
ویزای کاری ورزشکاران و هنرمندان بریتانیا 



 

 شما درصورتی می توانید برای ویزای تیر ۵ انگلستان اقدام کنید اگر :
 ۱. پیشنهاد کاری به عنوان یک ورزشکار ویا یک هنرمند از یک کارفرمای معتبر در ایالات متحده انگلستان

 دارید.
  ۲. واجد شرایط باشید. 

  
 هنرمند کسی است که در حوزه های هنری فعالیت دارد. به طور مثال هنرمند هنرپیشه سینما و نوازنده

  موسیقی و یا عضو گروه فیلم سازی ..



 

هر ساله ۱۶۴ هزار نفر از طریق ویزای کاری برای کار در انگلستان اقدام می کنند. 



 

  قبل از اقدام برای ویزای کاری شما میبایست قرارداد کاری از کارفرمای قانونی دریافت کنید.
 تیم شایگان یوروپ با توجه به رزومه ی کاری شما در حوزه ی مرتبط با فعالیت شما , برای شما به

 جست و جوی کار می پردازد و بهترین پیشنهاد های کاری را در اختیار شما با توجه به مهارت های
 شما اخذ خواهیم کرد و در نتیجه قرارداد کاری مطلوب را برای شما از کارفرمای قانونی در انگلستان یا

 بریتانیا می گیریم.

  



 

 ویزای کاری به طور معمول ۲۱ روز کاری زمان می برد. 
برای ورزشکاران ۸ هفته زمان می برد. ✴

زودترین زمان برای اقدام برای ویزای کاری سه ماه از قبل تاریخ شروع کار است. ✴
 تاریخ شروع کار در قرارداد کاری شما ذکر می شود.✴

  همچنین راه های سریع تری برای دریافت ویزا وجود دارند:
 شما می توانید در صورت تمایل ویزای خود را در پنج روز با پرداخت مبلغ اضافی به سفارت انگلیس

 دریافت نمایید.
 حتی در بعضی از کشورها با پرداخت هزینه ی تسریع پروسه به سفارت می توانید ۲۴ ساعته نیز ویزای 

 خود را دریافت کنید.

 مدت زمان لازم برای دریافت ویزا



 هزینه دریافتی سفارت برای هر شخص  ۲۲۴ پوند می باشد.-
  

به هنگام اقدام برای ویزا بیمه باید با توجه به مدت زمان قرارداد کاری شما پرداخت شود. -
مبلغ بیمه برای یک سال کاری برای هر شخص ۶۲۴ پوند است.

برای تسریع پروسه ویزای خود شما می توانید با پرداخت ۵۰۰ پوند ویزای خود را ۵ روزه دریافت کنید.‣

   همچنین می توانید با پرداخت ۸۰۰ پوند ویزای خود را یک روزه دریافت کنید ( اگر در طول هفته اقدام کرده باشید و‣
 دو روز کاری اگر در آخر هفته اقدام کرده باشید.)     •

 اگر شما نامه ی نتیجه ویزای خود را دریافت کرده باشید, پس از ده روز کارت اقامت شما به دست شما خواهد رسید.

هزینه ی انگشت نگاری ۱۹ پوند است.  ✴

مجموعا هزینه های ویزا برای هر شخص ۸۶۸ پوند می شود.✴

 هزینه های ویزای کاری



 

  مدت زمان ویزای شما  ۱۲ ماهه خواهد بود.

مدت زمان ویزای شما با توجه به قرداد کاری شما ✴

خواهد بود اگر قرارداد کاری شما زیر ۱۲ ماه 
باشد ,  اعتبار ویزای شما مدت زمان ذکر شده در 

قراداد کاری به اضافه ی ۲۸ روز دیگر خواهد بود. 

شما می توانید ۱۴ روز قبل از تاریخ شروع کاری -
خود وارد انگلستان  و یا دیگر کشورهای ایالات 

متحده انگلیس شوید.

شما می توانید با تمدید ویزای خود  مدت اقامت ✴
کاری خود را به ۲۴ ماه نیز برسانید.

 مدت اعتبار ویزای کاری
  ورزشی و هنری و خلاقیت



در صورت اخذ ویزای کاری اجازه ی 
چه کارهایی را خواهید داشت؟

  شما می توانید:
تحصیل کنید (برای بعضی از دوره ها به گواهینامه طرح -

تصویب فناوری دانشگاهی نیاز دارید)

در شغل توصیف شده در گواهی حمایت مالی -
(اسپانسرشیپ) برای اسپانسر خود کار کنید.

انجام کار دوم در همان بخش و در همان سطح کار اصلی -

خود تا 20 ساعت در هفته
هفته ای تا 20 ساعت در لیست کمبود مشاغل تحت عنوان -

کارمند ماهر (skill worker) کار کنید.
در حالی که در مسابقات دانشگاه بریتانیا و کالج اسپرت -

(BUCS) بازی می کنید به عنوان یک ورزشکار برای تیم 
خود, کار کنید.

در صورت واجد شرایط بودن ، شریک زندگی و فرزندان -
خود را به عنوان "وابسته" خود بیاورید

اما نمی توانید:
وام دولتی دریافت کنید.-
کسب و کار خودتان را به راه بیندازید.-



 
شرایط اخذ ویزای کاری ورزشکاران 

و هنرمندان و افراد خلاق 
 ورزشکاران :

 شما باید بتوانید کمک قابل توجهی به ورزش انگلستان در بالاترین
 سطح حوزه ی فعالیت ورزشی خود در انگلستان کنید تا واجد شرایط


این ویزا باشید.
 شما باید شماره گواهی اسپانسرشیپ و حداقل سرمایه مورد نیاز
 برای تامین هزینه های زندگی خود را - که معمولا ۱۲۷۰ پوند است


را داشته باشید. (مگر اینکه معاف شوید.)

 افراد خلاق و هنرمندان:
 کمک خاصی به بازار کار انگلستان کنید. به عنوان مثال در سطح

بین المللی مشهور باشید یا برای پیوستگی کار لازم باشید.
 همچنین شما باید شماره گواهی مرجع حمایت مالی (اسپانسرشیپ)


را داشته و حداقل حقوق تعیین شده توسط

  BECTU ،EQUITY یا PACT را دریافت کنید.  

 و به اندازه کافی پول برای تأمین هزینه زندگی خود  معمولاً باید
حداقل ۱۲۷۰ پوند را داشته باشید (مگر اینکه معاف شوید)



 

 هنرمندان و خلاقان می توانند
 بیش از یک جا کار کنند.

 حامی مالی شما می تواند به شما گواهی دهد که
 کل مدت اقامت شما را پوشش دهد ، حتی اگر

 بیش از ۱ موقعیت کاری داشته باشید. اگر برای
 بیش از ۱ حامی مالی کار می کنید، می توانید از
 هر حامی مالی گواهی دریافت کنید. بین هر شغل

نمی تواند بیش از ۱۴ روز فاصله باشد.



  میزان سرمایه مورد نیاز برای تامین
 مخارج زندگی خود در بریتانیا

 شما باید حداقل ۱۲۷۰ پوند در حساب بانکی خود نشان
دهید در انگلیس می توانید هزینه زندگی خود را تأمین کنید.

  یا کارفرمای شما هزینه های شما را برای ماه اول اقامت شما برعهده

 شما باید این مقدار را در حساب بانکی خود به مدت حداقل
 ۲۸ روز نشان دهید. این ۲۸ روز باید ظرف ۳۱ روز از زمان

 درخواست ویزا باشد.

 معمولاً هنگام اقدام نیاز دارید این مبلغ را اثبات کنید که در
 حساب بانکی دارید، مگر:

شما حداقل ۱۲ ماه با ویزای معتبر در انگلیس بوده اید.
 کارفرمای شما می تواند هزینه های شما را در ماه اول اقامت

خود در انگلیس تا ۱۲۷۰ پوند را بپردازد.
 برای همسر و فرزندانتان نیز باید ثابت کنید که می توانید از

 عهده مخارج هزینه های زندگی در انگلیس برمی آیید.
کارفرمای شما همچنین در عوض میتواند از شما حمایت کند

 و گواهی حمایت مالی شما را تأیید کند. کارفرمای شما باید
 قسمت "حامی مالی تأیید حمایت کننده" را در گواهی خود

تکمیل کند.



  ویزای همسر و فرزندان 

شما می توانید برای هر یک از افراد زیر همراه ویزای 
خود اقدام کنید:  

همسر, یا پارتنر (ازدواج نکرده اید) 

فرزندان زیر ۱۸ سال  
فرزندان بالای ۱۸ سال  

پارتنر: حداقل نشان دهید ۲ سال در رابطه هستید.  *
برای فرزندان بالای ۱۶ سال باید نشان دهید که: *

مشغول به تحصیل هستند, ازدواج نکرده اند, مخارج 

آن ها را شما تامین می کنید.  

هزینه های زندگی شما و خانواده شما باید به وسیله ی 
شما یا توسط کارفرما تامین گردد.  

 نیاز است در صورت عدم تامین هزینه ها توسط کارفرما 
شما در حساب بانکی خود نشان دهید که می توانید 

مخارج زندگی در انگلستان را تامین کنید.  

برای همسر: ۲۸۵ پوند 

برای یک فرزند: ۳۱۵ پوند 



 این کشور می داند که چگونه با دانشجویانی که از خارج می آیند رفتار کند و چگونه آنها احساس کنند در خانه
 خود هستند. علاوه بر این ، انگلیس به عنوان ارائه دهنده ی موسسات درجه یک جهانی در زمینه های مختلف

 مشهور است.
 انگلستان مکانی است که در آن به هر فردی احترام گذاشته می شود و با او برخورد خوبی می شود.

 افراد زیادی از سراسر جهان انگلستان را به عنوان مقصد تحصیلی و کاری خود انتخاب می کنند ، بنابراین شما
 تنها نیستید! با افرادی از ملل و فرهنگ های مختلف ملاقات خواهید کرد.

 در هر منطقه مورد علاقه ، می توانید دوره ای را در انگلیس پیدا کنید.
 در انگلیس می توانید در مدت زمان کمتری نسبت به سایر کشورها مدرک دریافت کنید.

 دانشگاه های انگلستان به دلیل استانداردهای علمی بالا شهرت دارند. بنابراین هر کجا که بروید از یک شغل
 مطمئن باشید!

 انگلستان دارای یک فضای چند فرهنگی است که یافتن آن در هر کشور دیگری دشوار است. با مردم از سراسر
 جهان ملاقات می کنید و فرهنگ متنوعی را تجربه می کنید. همچنین می توانید از گالری های هنری ، بازارها و

 بارها دیدن کنید.
  هزینه های درمان و بیمارستانی تمامی شامل بیمه هستند و دیگر شما نیاز به پرداخت هزینه ی دیگری ندارید.

 چرا انگلستان؟



 

๏ اقتصاد

 ۲.۲ بار بیشتر کسب درآمد کنید
 سرانه تولید ناخالص داخلی ایران ۲۰۱۰۰ دلار از سال ۲۰۱۷ است در حالی که


در انگلیس سرانه تولید ناخالص داخلی ۴۴۳۰۰ دلار از سال ۲۰۱۷ است.

๏ ۶۲.۷ کمتر احتمال دارد بدون کار شوید٪
 در ایران ، 11.8 درصد بزرگسالان از سال 2017 بیکار هستند. در انگلستان ،


.این تعداد 4.4 درصد از سال 2017 است

 کمتر زندگی در زیر خط فقر داشته باشید 19.8٪
 در ایران ، 18.7 درصد از سال 2007 زیر خط فقر زندگی می کنند. با این حال

در انگلستان ، این تعداد از سال 2013 15.0 درصد است.

زندگی •

๏.۵۶٪ کمتر در طول تولد نوزاد, مادران فوت می کنند 

๏ در طول زندگی ۷۲.۵٪ کمتر مرگ زیر یکسال دارند
 در ایران ، تقریباً ۱۴.۹ کودک قبل از رسیدن به یک سالگی در سال ۲۰۲۰


می میرند. از طرف دیگر ، در انگلستان ، ۴.۱ کودک در سال ۲۰۲۰میمیرند.
๏ .۲۷ فرزند کمتری دارند٪

نیازهای اساسی •

๏۳۵.۶٪ احتمالاً دسترسی بیشتری به اینترنت داشته باشید 
 در ایران ، تقریباً ۷۰٪ از جمعیت از سال ۲۰۱۸ به اینترنت دسترسی دارند.


در انگلستان ، حدود ۹۴.۹٪ از سال ۲۰۱۸ این دسترسی را دارند.
๏ .۳۷.۵ بیشتر برای تحصیل هزینه می شود٪

 ایران از سال ۲۰۱۸ ۴٪ از کل تولید ناخالص داخلی خود را صرف آموزش
 کرده است. انگلستان ۵.۵٪ از تولید ناخالص داخلی کل را از سال ۲۰۱۶


برای آموزش و پرورش هزینه می کند.

جغرافیا •
๏.۵ برابر ساحل بیشتری را مشاهده خواهید کرد 

 ایران در مجموع ۲۴۴۰ کیلومتر خط ساحلی دارد. در انگلستان، ۱۲۴۲۹

کیلومتر است.

سلامتی •

๏ .۶.۶ سال بیشتر عمر می کنند 
 در ایران ، میانگین امید به زندگی از سال ۲۰۲۰, ۷۴ سال است (۷۳ سال
 مردان ، ۷۶ سال زنان). در انگلستان ، این تعداد ۸۱ سال است (۷۹ سال


برای مردان ، ۸۴ سال برای زنان) از سال ۲۰۲۰.

کیفیت زندگی در ایالات متحده 

انگلیس در مقایسه با ایران



 

یک کشور مستقل در اروپا ، با مساحت تقریبی ۲۴۱۹۳۰ کیلومتر مربع است. انگلستان (UK) در طول تاریخ نقش مهمی درتوسعه 

دموکراسی پارلمانی و پیشرفت ادبیات و علوم داشته است. امپراطوری بریتانیا در اوج خود در قرن 19 در یک چهارم سطح زمین امتداد 

داشت. در نیمه اول قرن ۲۰ قدرت انگلستان به طور جدی در دو جنگ جهانی و خروج جمهوری ایرلند از اتحادیه تحلیل رفت. نیمه دوم 

شاهد برچیده شدن امپراطوری و انگلیس بود که خود را به یک کشور مدرن و مرفه اروپایی بازسازی کرد. انگلستان به عنوان یکی از پنج 
عضو دائمی شورای امنیت سازمان ملل متحد و عضو بنیانگذار ناتو و مشترک المنافع ، رویکردی جهانی در سیاست خارجی را دنبال می 

کند. انگلیس همچنین عضوی فعال در اتحادیه اروپا است ، اگرچه ترجیح داد خارج از اتحادیه اقتصادی و پولی باقی بماند. پارلمان 
اسکاتلند ، مجلس ملی ولز و مجمع ایرلند شمالی در سال ۱۹۹۹ تأسیس شدند. مجلس دوم به دلیل اختلاف در روند صلح تا ماه مه ۲۰۰۷ 

به حالت تعلیق درآمد ، اما تحویل واگذاری در مارس ۲۰۱۰ به طور کامل تکمیل شد.

 انگلیس



 مشخصات کلی بریتانیا

جمعیت نفر آمار ۲۰۱۶ ۶۵,۱۰۲,۳۸۵
مساحت کیلومتر مربع ۸۲۰ ،۲۴۴
واحد پول پوند استرلینگ
پیش شماره 44
متشکل از انگلیس، ولز، اسکاتلند و ایرلند شمالی

کجا قرار دارد؟ سواحل شمال غربی اروپا

آب و هوا
نسبتا معتدل: در زمستان به زیر صفر نمی رسد و در تابستان بالا تر از ۳۰ 

درجه نمی شود.

http://hamshahrionline.ir/details/413821/Economy/commercial
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دفíííتر مíííرکíííزی شíííایíííگان یíííوروپ در هíííلند مíííی بíííاشíííد کíííه در زمíííینه اقíííامíííت ، تíííابíííعیت دوم ، 
تííííابííííعیت اقííííتصادی و خííííدمííííات مííííهاجííííرتííííی تííííخصص دارد. شííííایííííگان یííííوروپ بííííا ده سííííال 
سííííííابííííííقه, قííííííادر اسííííííت مííííííشاوره ای انííííííحصاری بííííííسیار فííííííراتííííííر از مííííííنابííííííع سííííííنتی و ارائííííííه 
دهíندگíان خíدمíات ویíزا در دسíترس مشíتریíان، قíرار دهíد.قíوانíین مíهاجíرت و شهíرونíدی از 
مíííقررات پíííیچیده و دائíííماً در حíííال تíííغییر و سíííیاسíííت هíííای دولíííت تíííشکیل شíííده اسíííت.اگíííر 
وکííلا بííه طííور حííرفííه ای درخííواسííت شííما را آمííاده نííکنند، عííواقííب آن مííی تííوانííد فííاجííعه بííار 

بííاشííد.(رد شííدن ویííزا و هííزیííنه هííای غííیرضííروری و اضííافííی.) مííهاجííرت و سííرمííایííه گííذاری 

در کشور دیگر تصمیمی بسیار جدی است. 

شíایíگان یíوروپ آیíنده ی مíهاجíرت شíما را در یíک کíشور جíدیíد تíضمین مíی کíند. رویíکرد 
مíííا اسíííتراتíííژیíííک اسíííت و هíííمیشه بíííه دنíííبال بهíííتریíííن نíííتیجه بíííرای مíííوکíííلان خíííود هسíííتیم. بíííه 
عíííنوان کíííارشíííناسíííان اقíííامíííت و شهíííرونíííدی ، هíííدف مíííا ایíííن اسíííت کíííه مíííناسíííب تíííریíííن روش 

اقامتی و یا تابعیت دوم را در اسرع وقت برایتان به ارمغان آوریم.

۱۰ سال سابقه  ✓

ثبت شرکت حقوقی مهاجرت در هلند ✓

آشنا به امور حقوقی و قانونی اروپا  ✓

همکاری با موسسات اروپایی ✓

وکلای فارغ التحصیل از اروپا ✓

دارای ۱۹ دفتر در کشور های مختلف ✓

  ضمانت بازپرداخت هزینه در صورت ✓
عدم دریافت اقامت 

خدمات ۲۴ ساعته دفتر پرتغال به شما ✓

۲۰
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   برای اطلاعات بیشتر با ما تماس حاصل فرمایید.
شماره تلفن مرکزی هلند:   ۰۳۱۸۵۰۰۲۰۴۱۰ 
شماره موبایل و واتس اپ: ۰۳۱۶۵۷۰۰۶۵۶۵ 
شماره واتس اپ دفتر ایران : ۰۹۳۶۳۰۶۶۵۶۵ 
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